
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

КОТЛОВКА 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 08.12.2011г. № 12/1 
 
О назначении выборов 
депутатов муниципального 
Собрания  внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве 
 
 В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 25.07.2011 № 263-ФЗ) «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 
3,4 и 7 статьи 6 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 (в ред. от 
26.05.2010 № 24) «Избирательный кодекс города  Москвы», частью 2 и 
абзацем вторым части 3 статьи 42 Устава внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве  муниципальное Собрание решило: 

1. Назначить выборы депутатов муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве 
на 4 марта 2012 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За Калужской заставой». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в 
городе Москве  Пчельникова Г. И. 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве                          Г.И. Пчельников 
 


